
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

от  29.06.2021  № 6-286 
        г.Новозыбков 

 

О назначении дополнительных 

выборов депутата Новозыбковского 

городского Совета народных 

депутатов шестого созыва по 

одномандатному избирательному 

округу №9 

 

В соответствии с Федеральным законом № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», законом Брянской области №54-З от 

26.06.08 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Брянской области», ст. 17 и 32 Устава муниципального 

образования «Новозыбковский городской округ Брянской области», 

решением Новозыбковского городского Совета от 15.12.2020 г. № 6-233 «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов шестого созыва», Новозыбковский городской 

Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу №9 на 19 сентября 2021 года. 

2. Копию данного решения направить в Избирательную комиссию 

Брянской области, а также в избирательную комиссию муниципального 

образования. 

3. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                         А.В.Щипакин 


